
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE URBANISTICA - AMBIENTE 

N. 31RS/1394RG  del 30-12-2022 

 

OGGETTO 

IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PER IL VERDE 

PUBBLICO ATTREZZATO IN VIA FERROVIA E PARCO ARCHEOLOGICO 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 31-12-2022 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 

URBANISTICA E AMBIENTE  

 

Premesso che:  

− si rende necessario provvedere alla esecuzione di interventi di manutenzione ordinaria 
per il verde pubblico attrezzato in via ferrovia e parco archeologico; 

− vista la periodicità degli interventi stagionali che si effettuano sul verde per effetto del 
naturale sviluppo vegetativo, del taglio dei prati, delle potature e della manutenzione 
ordinaria alle attrezzature ed all’arredo urbano; 

 

Rilevata la disponibilità delle somme necessarie a finanziare la fornitura che assommano 
a complessivi € 2.917,00 sul capitolo n°1303/1 del bilancio 2022 – 2024, esercizio corrente 
2022; 

 

Visto: 

- il D.lvo 50/2016 e ss.mm.ii. 

- la legge 120/2020 

- la legge 108/2021 

- il vigente regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi 

- lo statuto comunale 

- il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. di cui al D.lg. 267/200 e ss.mm.ii. 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.21 del 02/12/2022 e del 
vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA 
per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione, 

1. di impegnare l’importo di € 2.917,00, sul capitolo n° 1303/1 del bilancio 2022 – 2024, 
esercizio corrente 2022, per interventi di manutenzione ordinaria per il verde pubblico 
attrezzato in via ferrovia e parco archeologico; 

2. di riservarsi di procedere, all’affidamento dei della fornitura ad operatore economico 
qualificato, ai sensi della disciplina vigente; 

3. di dare atto che il CIG per l’esecuzione della fornitura sarà assunto all’atto 
dell’indizione della procedura di affidamento. 

4. di specificare che con successivi atti amministrativi si procederà a finalizzare l’impegno 
di spesa sopra descritto a vantaggio del soggetto cui sarà affidato specifica prestazione; 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del IV SETTORE URBANISTICA - 

AMBIENTE 

 F.to Ing. Maglio Antonio (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 10-01-2023  Il Responsabile del IV SETTORE URBANISTICA - 

AMBIENTE 

 F.to Ing. Maglio Antonio (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 10-01-2023 Il Responsabile del IV SETTORE URBANISTICA - AMBIENTE 

 Ing. Maglio Antonio  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


